
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugsėjo 07 d.

Nr. 2016-251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  91
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 91
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 91
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  91
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "KONEKTA CARGO", kodas 300852020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 3722659

PRANEŠIMAS
Apie parengtas UAB "KONEKTA CARGO" atskyrimo sąlygas
2016-09-02

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
(toliau - LR AB įstatymas) 65 str. 1 d., pranešame, kad yra vykdomas UAB "KONEKTA CARGO" atskyrimas, sukuriant
naują bendrovę UAB ,,KONEKTA PROJECT", ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos UAB "KONEKTA CARGO"
atskyrimo sąlygos.

Atskyrimas vykdomas LR AB įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai
priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė.

Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "KONEKTA CARGO", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė Švitrigailos g. 11C, Vilnius. Juridinio asmens kodas 300852020, PVM mokėtojo kodas
LT100003657314. Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "KONEKTA CARGO" įstatinis kapitalas 5792 eurų. Visas
įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas. Naujas po atskyrimo veiklą tęsiančios UAB "KONEKTA CARGO" įstatinis kapitalas
bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras, kuriame kaupiami ir saugojami duomenys apie
bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas -valstybės įmonė Registrų centras.

Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "KONEKTA PROJECT", kurios teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė; buveinė Mindaugo g. 16-50A, Vilnius; juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų
nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; PVM mokėtojo kodas Lietuvos
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas įregistravus atskiriamą bendrovę pridėtinės vertės mokesčių
mokėtojų registre; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - valstybės įmonė
Registrų centras.

Po atskyrimo baigiančių veiklą juridinių asmenų nėra.

Momentas, nuo kurio dalis UAB "KONEKTA CARGO" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
- UAB "KONEKTA PROJECT" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų
perdavimo-priėmimo aktus (toliau- perdavimo- priėmimo aktai).

Momentas, nuo kurio dalis UAB "KONEKTA CARGO" turto, teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "KONEKTA
PROJECT" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną perdavimo-priėmimo aktus.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR AB įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje išvardytais dokumentais galima susipažinti
UAB "KONEKTA CARGO" buveinėje, adresu Švitrigailos g. 11C g., Vilniuje, kiekvieną darbo dieną nuo 09:00 iki
16:00 valandos nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos (2016 m. rugsėjo 2 d.) iki visuotinio bendrovės akcininkų
susirinkimo, kuriame bus sprendžiama dėl Atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų, su atskyrimu susijusių klausimų, dienos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

LAISVALAIKIO IR SPORTO KLUBAS "TITMARAS", kodas 303057842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 118-6
Pranešimo Nr. 3723240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 4

Kviečiame Jus į Visuotinį susirinkimą, kuris vyks š.m. rugsėjo 27 d. 18 val. Vasario 16-osios g. 1 a, Jonavoje (trenerių
kambaryje, esančiame priešais sporto salę).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Kvorumo tvirtinimas
2. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas
3. Prezidentės Rositos Nevulytės veiklos ataskaita
4. LSK "Titmaras" finansinė ataskaita (nuo 2013-05-10)
5. Kandidatų į klubo prezidento postą prisistatymai
6. Klausimai kandidatams
7. Naujojo prezidento rinkimai (slaptas balsavimas)
8. Klubo sekretoriaus tvirtinimas (prezidento teikimu)
9. Tolimesnių klubo veiklos gairių nustatymas
Kandidatai, norintys dalyvauti rinkimuose į prezidento postą, galės registruotis dalyvauti rinkimuose susirinkimo
pradžioje.

Prezidentė                                                   Rosita Nevulytė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "VR STYLE", kodas 303328279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 3723238

UAB "VR STYLE" (buveinė Drobės g. 73, Kaunas, kodas 303328279, PVM kodas LT100008658915, registro tvarkytojas
valstybės įmonė Registrų centras) visuotinio akcininkų susirinkimo, įvykusio 2016-08-31, sprendimu sumažintas įstatinis
kapitalas nuo 31856 eurų iki 20272 eurų, anuliuojant 400 paprastųjų vardinių 28,96 eurų nominalios vertės bendrovės
įsigytas savas akcijas.

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Sanaplasma", kodas 304103374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3722661

Priimtas sprendimas likviduoti VšĮ "Sanaplasma" (į/k 304103374, buveinė: A.Tumėno g. 4, Vilnius. Duomenys saugomi
VĮ "Registrų centras" Vilniaus filiale).
Likvidatorius Virginija Guleva. Adresas korespondencijai: bnt Heemann Klauberg, Krauklis advokatų profesinė bendrija,
K. Kalinausko 24, LT- 03107 Vilnius.

- - -

UAB Seppala Lithuania, kodas 111759672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3722663

Pranešame, jog 2016 08 25 vienintelio akcininko sprendimu buvo nutarta likviduoti UAB Seppala Lithuania, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Labdarių g. 7, Vilnius, įmonės kodas 111759672, duomenys apie ją kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų Centras. Likvidatoriumi
paskirta Eglė Druskinytė, tel. Nr. (+370) 655 55165, ei. paštas egle.balkeviciene(S),gmail.com. Sprendimas įsigalioja
nuo 2016 09 01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Jago sprendimai", kodas 302861025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 3722656

Pranešame, kad UAB "Jago sprendimai" keičia pavadinimą į UAB "Mokymų organizavimo grupė".
Visi kiti įmonės duomenys: adresas, telefonas, banko rekvizitai, lieka nepasikeitę.

- - -

Lietuvos akcininkų asociacija, kodas 226074230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 3722658

Pranešame, kad Lietuvos akcininkų asociacijos neeilinis visuotinis narių susirinkimas 2016-09-06 nusprendė Lietuvos
akcininkų asociacijos pavadinimą pakeisti į "Lietuvos investuotojai", asociacija.

- - -

Febi Bilstein, UAB, kodas 304259341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3722662

Informuojame, kad Febi Bilstein, UAB, juridinio asmens kodas 304259341, registruotos buveinės adresas Perkūnkiemio
g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelio akcininko sprendimu bendrovės pavadinimą keičia j UAB Ferdinand
Bilstein.

- - -

UAB "Procuro", kodas 304295280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3723239

Informuojame, kad 2016-09-02 yra priimtas akcininko sprendimas keisti UAB "Procuro", į. k . 304295280, pavadinimą
į UAB "Autorecrė".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Sprendimų parkas", kodas 304071147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3723236

Pranešame, kad bankrutuojančios bendrovės "Artvilma", įm. kodas 302953541, įstatai ir registracijos pažymėjimas yra
neperduoti bankroto administratoriui, todėl prašome laikyti BUAB "Artvilma" įstatus ir pažymėjimą negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "VR STYLE", kodas 303328279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 3722660

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 7

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Brand Mister", kodas 304387889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 10-29
Pranešimo Nr. 3723764

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: ŽANAS BALSAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos Studentų atstovybė, kodas 304387896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 3723765

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: MARIUS MEILŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ukrainian autohouS", kodas 304387907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Rausvės g. 10
Pranešimo Nr. 3723766

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: SERHII SHULHA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Helanima", kodas 304387914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 67A-18
Pranešimo Nr. 3723767

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: NERIJUS VAITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amber Constructions", kodas 304386591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upės g. 47A
Pranešimo Nr. 3723768

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: GINTARAS ŠILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilonveta", kodas 304389363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k. Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 3723769

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: GENOVAITĖ GINA GREIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 8

- - -

UAB "Surita", kodas 304386627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 12-24
Pranešimo Nr. 3723770

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: RITA ŠAVELA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimtas namas", kodas 304386634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-36
Pranešimo Nr. 3723771

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: AIDAS JONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jesas", kodas 304388884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 48-2
Pranešimo Nr. 3723772

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: GRETA VALIKONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Giedrės automokykla, kodas 304386666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 10B-4
Pranešimo Nr. 3723773

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: GIEDRĖ CHOLOMSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Enilita", kodas 304389395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3723774

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: EDVINAS MARGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virstina", kodas 304386698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3723775

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 9

- - -

MB "Komfortas namams", kodas 304386709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 7-oji g. 49
Pranešimo Nr. 3723776

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: AUDRA PASKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ademika", kodas 304386602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 7-14
Pranešimo Nr. 3723777

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: ALVYDAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alodeta", kodas 304386641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3723778

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luko prekybinė šaldymo įranga", kodas 304389370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 29-31
Pranešimo Nr. 3723779

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: LUKAS MIELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rokiškio rajono gausių šeimų asociacija "Agota'', kodas 304389388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. S. Nėries g. 10
Pranešimo Nr. 3723780

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: JEKATERINA SULEJEVA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luidina", kodas 304386716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3723781

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 10

- - -

UAB "Vartina", kodas 304389406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3723782

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marjukas", kodas 304390853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 12-5
Pranešimo Nr. 3723783

Įregistravimo data: 2016-09-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Naganas", kodas 304388877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3723784

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: INESA JURKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonum arbitrium", kodas 304386659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-25
Pranešimo Nr. 3723785

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: AUŠRA DANYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GV Snails, kodas 304389858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 3723786

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: VYDAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dipsas", kodas 304386680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dvarčionių g. 10
Pranešimo Nr. 3723787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: TATJANA TALMONTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Balta lapė", kodas 304386723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3723788

Įregistravimo data: 2016-09-06. Vadovas: JURGITA ŠIMUKONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBIGA", kodas 124274021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 3723855

Išregistravimo data: 2016-09-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kymanto Bandzevičiaus įmonė, kodas 133403127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 101
Pranešimo Nr. 3723856

Išregistravimo data: 2016-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Briedienės firma, kodas 135943780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 43-1
Pranešimo Nr. 3723857

Išregistravimo data: 2016-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Konderauskienės personalinė įmonė, kodas 156560486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 42-2
Pranešimo Nr. 3723858

Išregistravimo data: 2016-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaniukai", kodas 159765635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 3723859

Išregistravimo data: 2016-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jurbarko r. Girdžių pagrindinė mokykla, kodas 190918272
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 12

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3723860

Išregistravimo data: 2016-09-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "M&A Asset Management", kodas 300970823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 3723861

Išregistravimo data: 2016-09-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VLTN Lithuania UAB, kodas 302174579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3723862

Išregistravimo data: 2016-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Liberum commercium", kodas 303110818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3723863

Išregistravimo data: 2016-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Justas", kodas 304250926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 11-35
Pranešimo Nr. 3723864

Išregistravimo data: 2016-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

S. Preišegolavičiaus įmonė "Vakarų srovė", kodas 135063189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128-201
Pranešimo Nr. 3723357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

UAB "Saulės šilkas", kodas 300013577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 10-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3723358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 13

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

DNSB Partizanų 200, kodas 300554764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-39
Pranešimo Nr. 3723359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2016-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų tvirtinimo ir valdymo organų rinkimo
(2016-09-01); Įstatai (2016-09-01).

- - -

UAB "FATRANS", kodas 159535029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 3723360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-05).

- - -

UAB "LeOlena", kodas 302505997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 82-1
Pranešimo Nr. 3723361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3723362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-02).

- - -

Jono Veličkos tikroji ūkinė bendrija "Velvija", kodas 135025516
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 60-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3723363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

"Pramogų spektras", UAB, kodas 302550960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 59B-20
Pranešimo Nr. 3723364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-25); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2016-07-25
nutartyje (2016-08-25); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2016-08-18 (2016-08-25).

- - -

B SERVICES, UAB, kodas 302578618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3723365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-09-06); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRLONA", kodas 182935012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3723366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Viva persona", kodas 300136829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3723367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą. Tesimo nutarties įsiteisėjimo
data 2016-09-02 (2016-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 15

Plungės "Babrungo" pagrindinė mokykla, kodas 191130111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38E
Pranešimo Nr. 3723368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2016-08-25).

- - -

SPORTINIŲ ŠOKIŲ STUDIJA "VIJŪNAS", kodas 293150590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 3723369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS "VIJŪNAS");
veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-09-05).

- - -

UAB "A&G Invest", kodas 302493160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3723370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-09-02).

- - -

UAB "Skaidrita", kodas 304245719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3723371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tranart", kodas 304296496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Aukštvilkių k. 8
Pranešimo Nr. 3723372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2016-09-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-05);
Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Brailita", kodas 155403368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 16

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 34-11
Pranešimo Nr. 3723373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Morax", kodas 303356983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3723374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-01); Užsienio asmens
pasas (2016-09-01).

- - -

UAB "KMT", kodas 136051236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172
Pranešimo Nr. 3723375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJA", kodas 120088222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3723376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Suntra", kodas 302838350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3723377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

S. Michailovo individuali įmonė, kodas 141226776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-32
Pranešimo Nr. 3723378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-31); Įgaliojimas (2016-08-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-30
(2016-08-31).

- - -

UAB "SP transport", kodas 177320067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3723379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkrita", kodas 183742774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 76-24
Pranešimo Nr. 3723380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GSL grupė", kodas 302441217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3723381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Baltų sauga", kodas 303152023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3723382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-01).

- - -

UAB "GAIŽIŪNŲ ŠEIMOS KLINIKA", kodas 302616378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 76
Pranešimo Nr. 3723383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 18

Viešoji įstaiga "SUPRATINGUMAS", kodas 303090301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3723384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-30).

- - -

UAB "Vilmodus", kodas 303461379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Architekto g. 5
Pranešimo Nr. 3723385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "DIVEX", kodas 302823423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 3723386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-06).

- - -

A. Ališausko firma, kodas 134538291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 86-4
Pranešimo Nr. 3723387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

UAB "PRINTMARK GROUP", kodas 133859928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 3723388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "Gabenta", kodas 302549673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3723389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Eurotiltas", kodas 300134760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainikų k. Nevėžio g. 55
Pranešimo Nr. 3723390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-05).

- - -

UAB "EDENO SODAI", kodas 302690631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 3723391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Verslo bitė", kodas 300531395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 3723392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2016-08-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-08-30); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-08-30); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo
(2016-08-30).

- - -

UAB "Ninas", kodas 304330774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3723393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-02).

- - -

UAB "BALTIC MARKETING RJ", kodas 301964531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 29-3
Pranešimo Nr. 3723394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05).

- - -

UAB "Alodeta", kodas 304386641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3723395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3723396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02).

- - -

Kredito unija Centro taupomoji kasa, kodas 302595471
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 2
Pranešimo Nr. 3723397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: Laikinasis atstovas veiklos priežiūrai.
Dokumentai: Pranešimas / Lietuvos banko Priežiūros tarnybos pranešimas paskirti laikinąjį atstovą kredito unijos veiklos
priežiūrai (2016-09-02).

- - -

UAB "Bietbaltas", kodas 184291032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3723398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo ir
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-08-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-07
(2016-08-25).

- - -

UAB "Lubritechas", kodas 303386859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 3723399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 21

UAB "Losrita", kodas 303255361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3723400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-17); Įgaliojimas (2016-08-17).

- - -

UAB "Davidus", kodas 303038938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3723401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Jungtinis turas", kodas 303581357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 5-17
Pranešimo Nr. 3723402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-02).

- - -

A. Raudonio firma, kodas 135269157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222-101
Pranešimo Nr. 3723403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprasinto bankroto proceso taikymo (2016-09-06).

- - -

UAB "EXILITAS", kodas 168948436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karšinaukos k. Karšinaukos g. 7
Pranešimo Nr. 3723404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Jurdista", kodas 303519925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3723405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02).

- - -

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija, kodas 190284291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 56
Pranešimo Nr. 3723406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2016-09-02).

- - -

Putinų g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150166043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 3723407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2016-08-31); Įstatai (2016-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-08-31).

- - -

UAB "Tenacitas", kodas 304181960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 1A
Pranešimo Nr. 3723408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Visa sauga", kodas 302484581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 17-3
Pranešimo Nr. 3723409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-02 (2016-09-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Dipsas", kodas 304386680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dvarčionių g. 10
Pranešimo Nr. 3723410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spartakas", kodas 133073220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 88-31
Pranešimo Nr. 3723411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05).

- - -

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Naujoji g. 4-4
Pranešimo Nr. 3723412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-01); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ PRAKTIKA", kodas 180161194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 3723413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vyriškas grožis", kodas 304226569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 26A
Pranešimo Nr. 3723414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir vadovo keitimo įregistravimo
(2016-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-30); Įgaliojimas (2016-05-16); Įgaliojimas
(2016-05-16).

- - -

UAB "EKSPORTO IR IMPORTO PLĖTRA", kodas 125380892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-3
Pranešimo Nr. 3723415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-09-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "Tigena", kodas 304375214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3723416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05).

- - -

UAB "FACTUS SUM", kodas 302596655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jockių k. Gėlių g. 25
Pranešimo Nr. 3723417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKORITMAS", kodas 151391858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 3723418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-09-01); Įstatų pakeitimai (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-09-01).

- - -

UAB "Robsono Čarlio sūnūs", kodas 304327867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3723419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-09-01); Užsienio asmens pasas
(2016-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 25

UAB "Baltic Contracting Group", kodas 302541541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 52
Pranešimo Nr. 3723420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Genstata", kodas 304224810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3723421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "Dzūkų alus", kodas 304369332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 3723422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "Seivaida", kodas 304299122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 55B
Pranešimo Nr. 3723423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Angelų pramogos", kodas 302500434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Mėtų g. 31
Pranešimo Nr. 3723424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-06).

- - -

UAB "Sunaforta", kodas 302798870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3723425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Volonta", kodas 301520131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3723426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "G9 Holding", kodas 302924251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3723427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-09-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-09-01); Užsienio asmens pasas (2016-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros akmuo", kodas 124727030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 3723428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų pakeitimo,
pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-02).

- - -

Radviliškio lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190714355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 3723429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-08-30);
Nuostatai (2016-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2016-08-30).

- - -

Asociacija Tech City Lithuania, kodas 304040810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3723430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-22); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2016-08-22).

- - -

R. Bakaičio įmonė, kodas 232089190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mokolų g. 40
Pranešimo Nr. 3723431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-06).

- - -

BK Software, UAB, kodas 300040389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 3723432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-02).

- - -

UAB "Emola", kodas 302514042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Nausėdų k. Ilgoji g. 18
Pranešimo Nr. 3723433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMPAS", kodas 300661894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 3723434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Smėlynės g. 49-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300087620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 3723435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų, pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2016-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos nario rinkimų, buveinės
adreso pakeitimo (2016-08-31).

- - -

UAB "Vivatas", kodas 303187191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3723436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALGIRIO LOTO", kodas 121744779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 3723437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl Neriaus Gasparavičiaus atleidimo ir Donato Sigariovo paskyrimas eiti vadovo
pareigas. (2016-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių socialinių paslaugų centras, kodas 302677776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 3723438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "Stuburo linija", kodas 304284857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 3723439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIARDŽIS", kodas 224476650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-273
Pranešimo Nr. 3723440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 29

- - -

R. Leščinsko individuali įmonė, kodas 149631851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 3-24
Pranešimo Nr. 3723441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-09-02).

- - -

UAB "Pirmas kartas", kodas 304317175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 3723442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-05).

- - -

UAB THETA VENTUS, kodas 302869787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3723443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

VšĮ "artnews.lt", kodas 302330925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 3723444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-09-02); Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKADA", kodas 172421468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 3723445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-06).

- - -

IĮ "Virgis BYG", kodas 301840793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 30

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 38-8
Pranešimo Nr. 3723446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-08-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTINĖS KELIAI", kodas 124480167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Mackaus g. 2
Pranešimo Nr. 3723447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUJŪNŲ KARJERAS", kodas 186000550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g.
Pranešimo Nr. 3723448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOKALNĖ", kodas 179362136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Upynos g. 30
Pranešimo Nr. 3723449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-05);
Įstatai (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėk įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-05).

- - -

Mažoji bendrija "Koncertai", kodas 303320154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 3723450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo išregistravimo (2016-09-05); Pranešimas / Dėl
bendrijos nario išregistravimo (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamatas", kodas 180106372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Dimaičių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3723451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo iš bendrovės lėšų didinimo (2016-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSERVISO GARANTAS", kodas 223633020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 45-2
Pranešimo Nr. 3723452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

Mažoji bendrija "VALRENA", kodas 303004708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-16
Pranešimo Nr. 3723453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-06 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Mediafon Datapro, UAB, kodas 304065322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 3723454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 3723455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maudas", kodas 303393241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3723456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Maudas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-08-26); Įstatai (2016-08-26); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
2016-07-28 sprendimo papildymo (2016-08-26); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2016-08-26).

- - -

UAB "Asleta", kodas 303194905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4
Pranešimo Nr. 3723457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-02).

- - -

UAB "Ravleta", kodas 303317980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3723458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 121550774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3723459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji eglė", kodas 144859281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 15
Pranešimo Nr. 3723460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGRIKAS", kodas 222252550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3723461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-02); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remil", kodas 233263690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 3723462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-05);
Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "A&P Efektas", kodas 302520248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-12
Pranešimo Nr. 3723463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Erškėtis", kodas 150014765
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 10-51
Pranešimo Nr. 3723464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2016-08-31); Įstatai (2016-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-08-31).

- - -

UAB "Rimtas namas", kodas 304386634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-36
Pranešimo Nr. 3723465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Remvesta", kodas 301511591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čeponių k. 3
Pranešimo Nr. 3723466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 34

- - -

UAB "Evolina", kodas 304198486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3723467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-08-30).

- - -

UAB "Finatera", kodas 302827005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Vilkatupio g. 10
Pranešimo Nr. 3723468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Įstatai (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-05).

- - -

UAB "MAZAL TRADING", kodas 304346903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3723469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Namo patalpų savininkų bendrija "Mėlynoji banga", kodas 302657446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 15
Pranešimo Nr. 3723470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-08-30).

- - -

UAB "Domus Prosperus", kodas 125803762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3723471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIOLITA", kodas 141528276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 35

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-52
Pranešimo Nr. 3723472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Akcininkų sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB "ANELA", kodas 300886581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3723473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

UAB "Audrena", kodas 300501879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k. Simanėliškių g. 34-4
Pranešimo Nr. 3723474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla, kodas 190671637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gražinos g. 8
Pranešimo Nr. 3723475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-06);
Nuostatai (2016-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2016-09-06).

- - -

Senjorų socialinės globos namai, kodas 302877129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 3723476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gerontologijos ir reabilitacijos centras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-02); Nuostatai
(2016-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilema", kodas 233514790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3723477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-05).

- - -

MB "Sirupas", kodas 304171304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3723478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02).

- - -

UAB "Audingas", kodas 304341767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3723479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-09-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-01).

- - -

UAB "Sertifikuotas Baltijos kuras", kodas 303453400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3723480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "RGS valda", kodas 300538589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 3723481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

VšĮ "Balta lapė", kodas 304386723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3723482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INCORE LT", kodas 300655539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3723483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Kretus", kodas 179863720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 45A-1A
Pranešimo Nr. 3723484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-31).

- - -

UAB "GRANDELITA", kodas 302762066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3723485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

Tauragės klubas "Vidinis ratas", kodas 193252046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 3723486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Vilniaus dagris", kodas 303342866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3723487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 38

UAB "Infostat", kodas 301722859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 41-32
Pranešimo Nr. 3723488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06).

- - -

UAB "Interneto reklamos biuras", kodas 302620768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-48
Pranešimo Nr. 3723489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

IĮ "LYGRIS", kodas 300141299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 3723490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB MOGANO baldai, kodas 302711417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3723491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-31); Įgaliojimas (2016-08-31); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-31 (2016-08-31).

- - -

UAB "Ultrameda", kodas 302682481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-130
Pranešimo Nr. 3723492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Qwertas", kodas 302588555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 1-29
Pranešimo Nr. 3723493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-01);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-09-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra", kodas 124630617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3723494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-02); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio butų ūkis", kodas 173001047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 3723495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę
bendrovę, įstatų patvirtinimo, valdybos narių rinkimų (2016-09-01).

- - -

UAB "ENCANTADORA", kodas 301806905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-12
Pranešimo Nr. 3723496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05); Užsienio asmens pasas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKK", kodas 135946890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 76-2
Pranešimo Nr. 3723497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-09-02).

- - -

UAB JFK Trust, kodas 302715180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 3723498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Akcininkų
sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB BEITA, kodas 302575230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3723499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Žemtaka", kodas 300532508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 14-50
Pranešimo Nr. 3723500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06).

- - -

UAB Noink, kodas 303009897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų g. 4C
Pranešimo Nr. 3723501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo. (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-02).

- - -

UAB Aivonta, kodas 302657485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 3723502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

UAB "Vartina", kodas 304389406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3723503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 41

UAB "Transfriga", kodas 110027534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3723504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-02); Įstatų pakeitimai
(2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-02);
Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "HANNU PRO Vilnius", kodas 123918132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3723505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-08-22).

- - -

Tijus UAB, kodas 302686017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 59-16
Pranešimo Nr. 3723506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-29 (2016-08-31).

- - -

IĮ "Enilita", kodas 304389395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3723507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "De libris", kodas 301270578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3723508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02).

- - -

Varlaukio Švč. Trejybės parapija, kodas 191285229
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 42

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Varlaukio k.
Pranešimo Nr. 3723509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-06).

- - -

Taleb Hussein Zraik individuali įmonė, kodas 111657169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 39-66
Pranešimo Nr. 3723510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-06).

- - -

UAB "BIELLE Constructions", kodas 303314226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3723511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-05);
Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Realtoras", kodas 303467414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Aviečių 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3723512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-06 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

MB "Komfortas namams", kodas 304386709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 7-oji g. 49
Pranešimo Nr. 3723513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Impeksima", kodas 303239624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3723514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-05).

- - -

UAB "Taurava", kodas 302560730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Purienų g. 29
Pranešimo Nr. 3723515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktorės skyrimo (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽMD", kodas 135903533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 9-17
Pranešimo Nr. 3723516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-08-30 (2016-09-02).

- - -

UAB "LJ logistika", kodas 301829640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k. Transporto g. 8
Pranešimo Nr. 3723517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Technikos guru", kodas 303376078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3723518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-05).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 136 savininkų bendrija, kodas 300503143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 136
Pranešimo Nr. 3723519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-01); Įstatai (2016-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
vadovo išrinkimo (2016-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 44

- - -

UAB "HTNT", kodas 302662144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 3723520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų (2016-09-01).

- - -

UAB "Virstina", kodas 304386698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3723521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Delkatas", kodas 302841122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3723522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-02).

- - -

UAB "Toma Investicijos", kodas 300652518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 3723523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Mindaugo Šalvio įmonė, kodas 171712684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 51-1
Pranešimo Nr. 3723524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-02); Savininko sprendimas (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

Evoco, UAB, kodas 302337791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-65
Pranešimo Nr. 3723525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

MB "Marjukas", kodas 304390853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 12-5
Pranešimo Nr. 3723526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Levent", kodas 302817502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-2
Pranešimo Nr. 3723527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas dėl vadovo keitimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Auksinės gėlės", kodas 303085261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-15
Pranešimo Nr. 3723528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių futbolo klubas", kodas 300015795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 3723529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-01).

- - -

UAB "INGIRĖ", kodas 184220569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 19-104
Pranešimo Nr. 3723530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS (2016-09-05).

- - -

UAB "Nemesida", kodas 302092580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3723531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-05).

- - -

MARGININKŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302591366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margininkų k. Rimų g. 1
Pranešimo Nr. 3723532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUDA", kodas 123904684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-7
Pranešimo Nr. 3723533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Mersedė", kodas 303172937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3723534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-01); Akcininkų sprendimas (2016-09-01).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Verslo angelų fondas I", kodas 302481770
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3723535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "Eurostatybos investicija", kodas 304178505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3723536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 47

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-31).

- - -

LEONHARD WEISS LIETUVA UAB, kodas 111694915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2A
Pranešimo Nr. 3723537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taneta", kodas 152800158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 19
Pranešimo Nr. 3723538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-09-06).

- - -

UAB "JUMBO CARGO", kodas 135665313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k.
Pranešimo Nr. 3723539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-05).

- - -

UAB "Rikida", kodas 304341653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3723540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryps", kodas 135101355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3723541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3723542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Svaihausas", kodas 302469309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maironių k. Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 3723543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litdrive", kodas 302900364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3723544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Švarūs langai", kodas 303575525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 44-98
Pranešimo Nr. 3723545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Sumanūs sprendimai", kodas 303226452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 34-2
Pranešimo Nr. 3723546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Retrasta", kodas 303391500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3723547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-05);
Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

"Serpentis", UAB, kodas 304274489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3723548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Medmega", kodas 302559016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Lentpjūvės g. 3
Pranešimo Nr. 3723549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-07-29).

- - -

UAB "Idėjos partneriai", kodas 304375463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A-5
Pranešimo Nr. 3723550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-09-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-02).

- - -

MB Mama Made, kodas 302926875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-9
Pranešimo Nr. 3723551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-03 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Limodus", kodas 304350353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3723552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05); Užsienio
asmens pasas (2016-09-05).

- - -

UAB "IDIOMA", kodas 300588738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-78
Pranešimo Nr. 3723553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB "BALTICALL", kodas 303001523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3723554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-05).

- - -

UAB "Padėklita", kodas 303117428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3723555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2016-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-08-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-31); Užsienio asmens pasas (2016-08-31).

- - -

UAB "Mitransa logistika", kodas 302266604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-71
Pranešimo Nr. 3723556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Akcininkų
sprendimas (2016-09-02).

- - -

UAB "RACHIDI", kodas 302680669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3723557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3723558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audito pulsas", kodas 125983171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3723559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Dirigo", kodas 303239581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 14-8
Pranešimo Nr. 3723560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Įgaliojimas (2016-07-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ariel Foundation International", kodas 304089476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Dominikonų g. 20
Pranešimo Nr. 3723561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "Respekto grupė", kodas 302996507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-79
Pranešimo Nr. 3723562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-08-16); Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Res maris", kodas 304223982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 3723563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2016-09-05); Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "Leo Minor", kodas 302870387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3723564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

MB "Skanumynas", kodas 303054554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3723565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Transdeka", kodas 301505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3723566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 53

- - -

MB Giedrės automokykla, kodas 304386666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 10B-4
Pranešimo Nr. 3723567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fiducia LT", kodas 304368885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3723568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-09-06); Įgaliojimas (2016-08-24).

- - -

UAB "Sophimeda", kodas 302822435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3723569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-05).

- - -

UAB "DAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3723570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Riven", kodas 302986370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3723571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 54

Gudų kultūros draugija Lietuvoje, kodas 191684071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12-3
Pranešimo Nr. 3723572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-09-01); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Grožio deivė", kodas 301678708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 54-1
Pranešimo Nr. 3723573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2016-09-06).

- - -

UAB Seppala Lithuania, kodas 111759672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3723574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; bendrosios prokūros; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Auresa", kodas 303232277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 175
Pranešimo Nr. 3723575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo, kiti klausimai (2016-09-05).

- - -

UAB "AKVA ART", kodas 301695401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujosios Sodybos g. 36-21
Pranešimo Nr. 3723576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 55

Giedriaus Marčiulaičio individuali įmonė, kodas 270800890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birštono g. 30A
Pranešimo Nr. 3723577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

VšĮ "Saulės rytas", kodas 302727108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3723578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "NACIONALINĖ KNYGA", kodas 125549538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 26-13
Pranešimo Nr. 3723579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-31); Įstatai (2016-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-31); Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGUS", kodas 302509650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3723580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Įgaliojimas (2016-06-20).

- - -

UAB "Apela", kodas 186068380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3723581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-04); Įstatai (2016-09-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl finansinių metų keitimo (2016-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 56

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 3723582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-06).

- - -

UAB "Juozginta", kodas 302664597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 50-19
Pranešimo Nr. 3723583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-06).

- - -

UAB Audito ir konsultacijų biuras, kodas 300075422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 72-18
Pranešimo Nr. 3723584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02).

- - -

Jurbarko Naujamiesčio pagrindinė mokykla, kodas 190917932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kalninės g. 39
Pranešimo Nr. 3723585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizvimo sąlygų
patvirtinimo (2016-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo po reorganizavimo
(2016-08-29); Nuostatai (2016-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2016-08-29).

- - -

IĮ "Turto valdymo agentūra", kodas 302411761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3723586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2016-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSE TRAILER", kodas 111687917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 3723587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų (2016-09-01).

- - -

J. Pauliukonio įmonė, kodas 148211517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 77-35
Pranešimo Nr. 3723588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

UAB PARSON LT, kodas 302870953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3723589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

"Kraustykis lengvai", UAB, kodas 300822543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 5-25
Pranešimo Nr. 3723590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Vitalva", kodas 302310901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 50-23
Pranešimo Nr. 3723591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-27 (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REALATA", kodas 110835761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 5C-1
Pranešimo Nr. 3723592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB ARANKA, kodas 304358357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 3723593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "NAKTIDA", kodas 125755335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 3723594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

E. Marozo firma "Regoma", kodas 133799527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 107-1
Pranešimo Nr. 3723595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Artremas", kodas 302445945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Bendrabučio g. 1-28
Pranešimo Nr. 3723596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Valeresta", kodas 300078678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 25
Pranešimo Nr. 3723597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-08-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuota komplektavimo valdyba", kodas 121420097
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 3723598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-06).

- - -

MB "Tyrimesta", kodas 303067256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Maironio g. 17
Pranešimo Nr. 3723599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2016-09-06).

- - -

UAB "ARMADINI", kodas 302712070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st. Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 3723600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDRALTEKA", kodas 175849082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Gluosnių g. 1
Pranešimo Nr. 3723601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-01); Įstatai (2016-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-01).

- - -

Obelių vaikų globos namai, kodas 290257110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 3723602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2016-09-01);
Nuostatai (2016-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-01).

- - -

DNSB "Rambyno kaimynai", kodas 302457659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 5-3
Pranešimo Nr. 3723603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2016-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2016-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kevigus", kodas 169241047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ličiūnų k. Ąžuolų g. 62
Pranešimo Nr. 3723604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05).

- - -

UAB LD Noviktrans, kodas 302812829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3723605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Urmo grupė", kodas 303317820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3723606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Boriso Belau įmonė "BB", kodas 133203379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 4-15
Pranešimo Nr. 3723607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 61

UAB "Werfen LT", kodas 110413888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281A
Pranešimo Nr. 3723608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SC Invest", kodas 300664634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3723609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Nisma", kodas 302716243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stubrių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3723610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Enijona"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo keičiant įstatinio kapitalo išraišką iš litų į eurus
ir įmonės pavadinimo keitimo. (2016-09-05).

- - -

UAB Europos statybos centras, kodas 304193044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3723611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-31).

- - -

Business company, UAB, kodas 302787105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3723612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Užsienio asmens pasas (2016-09-06).

- - -

UAB "Rojaus medis", kodas 300018325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 62

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 69
Pranešimo Nr. 3723613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "Agapis", kodas 304347364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3723614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Bilesta", kodas 304315690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3723615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-05).

- - -

UAB "FOTONIKOS PARDAVIMŲ PLĖTROS VALDYMAS", kodas 300516518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 3723616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medaiva", kodas 135666415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 3723617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-03); Įstatai (2016-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-03).

- - -

UAB "AVEKA", kodas 300080647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59-6
Pranešimo Nr. 3723618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 283125770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 3723619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Guronių saulės miestas-2", kodas 302898600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Mizarų k. Nemuno kel. 9
Pranešimo Nr. 3723620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotras", kodas 135474429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 69
Pranešimo Nr. 3723621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-09-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 39, kodas 150012038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 39
Pranešimo Nr. 3723622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2016-08-23); Įstatai (2016-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirminino ir valdybos narių išrinkimo (2016-08-23).

- - -

UAB Europos statybų koncernas, kodas 304172452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3723623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-31).

- - -

UAB "UZU", kodas 302505762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-7
Pranešimo Nr. 3723624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 42B
Pranešimo Nr. 3723625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-02).

- - -

UAB "PRIME LT", kodas 302894783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3723626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balanso auditas", kodas 124344879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3723627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TPP", kodas 300578808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3723628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 65

UAB "KVDC", kodas 126290679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 224-22
Pranešimo Nr. 3723629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05).

- - -

UAB "MARINLITA", kodas 302460114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 5
Pranešimo Nr. 3723630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stigla", kodas 134257052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3723631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raivida", kodas 176638330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 3723632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-05);
Įstatai (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-05).

- - -

UAB Žvėryno stomatologijos centras, kodas 302645547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 43-4
Pranešimo Nr. 3723633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB "UNISONAS", kodas 300886656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Narcizų tak. 2
Pranešimo Nr. 3723634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Mankisa", kodas 304232458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3723635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKĖ-III", kodas 120959622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 279
Pranešimo Nr. 3723636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-02).

- - -

UAB "Compendas", kodas 304177360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7H
Pranešimo Nr. 3723637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "BUHALTVITA-FINANCE", kodas 301152170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 133-37
Pranešimo Nr. 3723638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
litų į eurus (2016-09-02).

- - -

UAB "Skrobla", kodas 302414017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-20
Pranešimo Nr. 3723639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 67

- - -

UAB "Bonum arbitrium", kodas 304386659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-25
Pranešimo Nr. 3723640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Luidina", kodas 304386716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3723641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vinarus", kodas 303121355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26-3
Pranešimo Nr. 3723642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTRA", kodas 300133046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3723643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Demanda", kodas 300502657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 58-1B
Pranešimo Nr. 3723644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Akcininkų sprendimas (2016-09-05);
Įgaliojimas (2016-08-30); Įgaliojimas (2016-08-30).

- - -

UAB "Vakarų statyba", kodas 302676457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Asteikių k. Vargučio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3723645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Jojimo sporto klubas "Zigmo žirgai", kodas 304157308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ąžuolų g. 10-2
Pranešimo Nr. 3723646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-08-31);
Įstatai (2016-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-31).

- - -

Vilniaus universiteto studentų istorikų korporacija "Tilia", kodas 193150066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 7
Pranešimo Nr. 3723647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

VILNIAUS "KRISTOFORO" LIONS KLUBAS, kodas 125090451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3723648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Vladkasta", kodas 302345877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 91-25
Pranešimo Nr. 3723649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Amurburgas", kodas 303977851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3723650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-31 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302654083
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3723651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų pakeitimo
įregistravimo (2016-08-30).

- - -

UAB "JUVILENA", kodas 120722370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3723652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05).

- - -

I. Morkūnienės firma "Mirum", kodas 133892091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 42
Pranešimo Nr. 3723653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-09-01); Savininko sprendimas / Dėl
likvidavimo atšaukimo ir pertvarkymo (2016-09-01).

- - -

UAB "Rytų šalis", kodas 303337068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3723654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-01).

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 3723655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 70

- - -

MB "Regatas", kodas 304092675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3723656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-08 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-08-21).

- - -

Klaipėdos miesto rankinio klubas "DRAGŪNAS", kodas 141812910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 41
Pranešimo Nr. 3723657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ariogalos vaistinė", kodas 172333317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 3723658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-08-12); Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB CBT VILNIUS, kodas 301734021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 3723659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

"Logintras", UAB, kodas 302759885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 9-53
Pranešimo Nr. 3723660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 71

- - -

Daugiabučio namo GEGUŽIŲ G. 49, Šiauliuose savininkų bendrija, kodas 300112237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49
Pranešimo Nr. 3723661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Robega", kodas 300063943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k. Mechanizatorių g. 22
Pranešimo Nr. 3723662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
pakeitimo, pakeitus buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-02).

- - -

UAB "Vinctra", kodas 300038018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3723663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06).

- - -

UAB "Meginta", kodas 303193714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3723664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Genys", kodas 150167298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 108
Pranešimo Nr. 3723665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2016-08-31); Įstatai (2016-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-08-31).

- - -

UAB "Autoremita", kodas 302309564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 11-30
Pranešimo Nr. 3723666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2016-08-30 (2016-09-05).

- - -

UAB "WE EDUCATION", kodas 304180940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3723667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilkomfortas", kodas 300730511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3723668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monersa", kodas 303171397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Lukauskio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3723669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-01).

- - -

UAB "Vadaba", kodas 303285237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Šaltalankių g. 35
Pranešimo Nr. 3723670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 73

- - -

UAB "XXI amžiaus viltis", kodas 303466472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 25-R1
Pranešimo Nr. 3723671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Įgaliojimas (2016-08-17).

- - -

UAB "Monoliuksas", kodas 303297442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 63-4
Pranešimo Nr. 3723672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-06-23 (2016-08-29).

- - -

UAB "ELTINO", kodas 302526443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 8-10
Pranešimo Nr. 3723673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-01).

- - -

UAB "3 erdvės", kodas 303047606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3723674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-05).

- - -

UAB "BALTIJOS SAUGOS GRUPĖ", kodas 125878786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 46
Pranešimo Nr. 3723675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "Klaipėdos sklypai", kodas 304363354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Obelėlės g. 3
Pranešimo Nr. 3723676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir vadovo
pasikeitimo įregistravimo (2016-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-08-29).

- - -

UAB "Disrupta", kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 3723677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "PORTIKA", kodas 302443499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 3723678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modesa", kodas 133535627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-1
Pranešimo Nr. 3723679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Surita", kodas 304386627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 12-24
Pranešimo Nr. 3723680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dūseikių socialinės globos namai, kodas 190792546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Dūseikių k. Stoties g. 14
Pranešimo Nr. 3723681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos, buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-09-02); Nuostatai (2016-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "KONEKTA CARGO", kodas 300852020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 3723682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02); Atskyrimo sąlygos (2016-09-02).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis", kodas 191685020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 3723683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 18, kodas 150017156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 18
Pranešimo Nr. 3723684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3723685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "SKV-VALDA", kodas 302973871
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 3723686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNOLIJA", kodas 120496277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 3723687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Sajadjan", kodas 135985740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44-4
Pranešimo Nr. 3723688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės, išraiškos litais keitimo į išraišką eurais.
(2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alseka Vilnius", kodas 301534864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3723689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3723690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 77

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "Bridge2Apex", kodas 300633496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3723691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-08-31); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Auštrium", kodas 303292655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3723692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-05).

- - -

UAB "Polirenta", kodas 125970291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 12-53
Pranešimo Nr. 3723693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Antrasis operatyvinių tarnybų departamentas prie Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos, kodas
188651524
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 50
Pranešimo Nr. 3723694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-09-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-01).

- - -

ŽVĖRIS GYM, kodas 302741570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vakaro g. 14
Pranešimo Nr. 3723695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-08-30).

- - -

UAB "Energijos sektorius", kodas 136012767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-3
Pranešimo Nr. 3723696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felikso užeiga", kodas 252761980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 58
Pranešimo Nr. 3723697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga Studija "PRO PATRIA", kodas 110058960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 5-14
Pranešimo Nr. 3723698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-09-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-26).

- - -

UAB "Vinreta", kodas 303290736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3723699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-16).

- - -

UAB "Sohra", kodas 302942356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 3723700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS ŠALIŲ STRATEGINIO VYSTYMO INSTITUTAS, kodas 110081069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3723701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02).

- - -

A. Dzenkausko individuali įmonė, kodas 135578036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 54-41
Pranešimo Nr. 3723702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

UAB "LITONA CARGO", kodas 301729800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3723703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas dėl naujo vadovo paskyrimo (2016-09-02); Įgaliojimas
(2016-09-02).

- - -

UAB "ADIANTUM", kodas 301742534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-4
Pranešimo Nr. 3723704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "ES OFFICE", kodas 300591225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3723705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB Ternex LT, kodas 302541897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3723706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emblika", kodas 181681924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Bernardinų g. 9
Pranešimo Nr. 3723707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "INTER POPIERIUS", kodas 302481717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 37-3
Pranešimo Nr. 3723708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIGUBA AŠIS", kodas 151470273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Parko g. 27
Pranešimo Nr. 3723709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-09-05); Įstatų pakeitimai (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo,
buveinės keitimo (2016-09-05).

- - -

UAB "s. Oliver Lithuania", kodas 300645954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3723710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-29); Įstatai (2016-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-29); Įgaliojimas (2016-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfasta", kodas 159957436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 45
Pranešimo Nr. 3723711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB 'ALFASTA' įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo
nominalią vertę litais į eurus (2016-09-06).

- - -

Ričardo Navicko individuali įmonė, kodas 157608158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Raktuvės g. 23
Pranešimo Nr. 3723712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Kornelita", kodas 300028668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 7-10
Pranešimo Nr. 3723713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Burdora", kodas 302847214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3723714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISTŲ ŽINIOS", kodas 124270877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3723715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-31); Įstatai (2016-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-31).

- - -

UAB "ORDALYS", kodas 302534550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-100
Pranešimo Nr. 3723716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-05).

- - -

UAB "PETHAIN", kodas 304346928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3723717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Vilšansta LT", kodas 301791549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 5A
Pranešimo Nr. 3723718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti įstatinio kapitalo išraišką į eurus (2016-09-05).

- - -

UAB "Omega Action", kodas 302138533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3723719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALMUSTA", kodas 122619426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sudervės kel. 1A
Pranešimo Nr. 3723720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-09-05).

- - -

UAB "Debitas", kodas 135463938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 3723721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "VSKP", kodas 300824665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3723722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-29 (2016-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMTAKSA", kodas 124394362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-14
Pranešimo Nr. 3723723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-29 (2016-08-31).

- - -

UAB "Autanava", kodas 303233009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3723724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-01).

- - -

UAB "MARIMAX", kodas 133852378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 46-17
Pranešimo Nr. 3723725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-06).

- - -

UAB "EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR TYRIMAI", kodas 123398443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3723726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-06); Valdybos posėdžio protokolas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infocentras", kodas 134238276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 3723727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-08-26); Įgaliojimas
(2016-08-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ JUDESTOS AUTOCENTRAS, kodas 125273246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3723728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "META Engineering", kodas 302743653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Aitvarų g. 5
Pranešimo Nr. 3723729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-01).

- - -

UAB Lindos, kodas 302702934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 94
Pranešimo Nr. 3723730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakurų sodas", kodas 303116155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 100-15
Pranešimo Nr. 3723731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Delcita", kodas 302848017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3723732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "ZALARIS HR SERVICES LITHUANIA", kodas 303057600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 3723733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Senita", kodas 304315808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3723734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-02).

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 83-37
Pranešimo Nr. 3723735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160067321 (2016-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 86

- - -

MB Renisemb, kodas 302932942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Musteikos k. Musteikos g. 20
Pranešimo Nr. 3723736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LYTAGRA", kodas 300530418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19C
Pranešimo Nr. 3723737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-05).

- - -

UAB "Borelsa", kodas 304311254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3723738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Statybų archeologija", kodas 302612383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3723739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAJONA", kodas 121050324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-317
Pranešimo Nr. 3723740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Augalų genų bankas, kodas 300056023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 87

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 3723741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-31); Įsakymas /
Dėl perkėlimo į direktorės pareigas (2016-08-31); Įsakymas / Dėl vadovo grąžinimo į buvusias pareigas (2016-08-31).

- - -

UAB "Jago sprendimai", kodas 302861025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 3723742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-31).

- - -

Donato Baltuškos individuali įmonė, kodas 300571742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 48
Pranešimo Nr. 3723743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-08-26 (2016-09-05); Teismo nutartis / Teismo
nutarties įsiteisėjimo data - 2016-06-17 (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aqualis", kodas 134953953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 60
Pranešimo Nr. 3723744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Melioratorius", kodas 300074473
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dusinėnų k.
Pranešimo Nr. 3723745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-08-30).

- - -

UAB "Dizaino arkliukas", kodas 302300070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6E-2
Pranešimo Nr. 3723746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-09-05).

- - -

UAB "TOMA", kodas 149528189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 3723747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Fuko", kodas 124684465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 10-6
Pranešimo Nr. 3723748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB Sharecruit, kodas 303487370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3723749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

Radviliškio r. Šeduvos gimnazija, kodas 290671780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Pilies g. 17
Pranešimo Nr. 3723750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-01);
Nuostatai (2016-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2016-09-01).

- - -

UAB "E-commerce solutions", kodas 302667515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3723751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fugetė", kodas 300151806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3723752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Reval baldai", kodas 300127470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3723753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-05).

- - -

UAB "Promatika", kodas 303085471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3723754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05).

- - -

IĮ "Santagna", kodas 300104895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 18-12
Pranešimo Nr. 3723755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-08-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2016-08-31).

- - -

Krepšinio klubas "Baltieji lokiai", kodas 303015989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 2-36
Pranešimo Nr. 3723756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06).

- - -

UAB "VR STYLE", kodas 303328279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 3723757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2016-09-01).

- - -

UAB "RAGILIS", kodas 302872527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3723758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Įgaliojimas (2016-08-31); Įgaliojimas (2016-08-31).

- - -

Lietuvos terjerų mėgėjų klubas, kodas 191906668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 3723759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; prezidiumo;
suvažiavimo; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01).

- - -

UAB "Sigmalfa", kodas 303481549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Varniškių k. Kalnų g. 40
Pranešimo Nr. 3723760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lineksas", kodas 134611259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-251 Puslapis 91

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 63-1
Pranešimo Nr. 3723761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-06);
Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VIZITAS", kodas 121085581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3723762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-09-05); Pranešimas / Dėl laikino veiklos
nevykdymo ir vadovo atleidimo (2016-09-05).

- - -

UAB "MEDA PLIUS", kodas 302745362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3723763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


